<sup>42</sup> ר' שלמה דוראן, מגן אבות: ענייני אמונות ודעות, הקדמה, ירושלים תשס"ז, עמ' 23–24. חיבור זה כלל במקור ארבע חטיבות: שלוש חטיבות עוסקות בקבוצות עיקרים, כל חטיבה מוקדשת לעיקר אחר, והחלק הרביעי הוא הפירוט למסכת אבות. בדפוסים, הופרדה החטיבה הרביעית משלוש החטיבות הראשונות ונדפסה בנפרד. למעשה, החטיבה הרביעית נדפסה לראשונה בליורנו כבר בשנת תקכ"ג (1762), ושבה ונדפסה כמה פעמים. לעומת זאת, שלושת החלקים הראשונים של החיבור נותרו בכתבי יד והתפרסמו לראשונה, גם הם בליורנו בשנת תקמ"ה (1785). כל אחד מהספרים הנדפסים כונה 'מגן אבות', והם לא נדפסו יחד מעולם. כך קרה שרבים אינם מכירים את החטיבות הפילוסופיות. על מהדורות הפירוט לאבות, ראו: מגן אבות: פירוט מסכת אבות של רבינו שמעון בר צמח דוראן – הרשב"ץ, אליהו רחמים זיני (עורך), ירושלים תש"ס, מבוא, עמ' יח–ט.